
REPUBLIQUE DV CAMEROUN
Paix - Travail - Patrie

REGION DU NORD
***********

DEPARTEMENT DE LA RENOUE
***********

COMMUNE DE LA G DO
***********

iA!5Lôr REPUBLIC OF CAMEROUN

Peace- fVork-Fatheriand
***********

NORTH REGION
***********

BENUE DIVISION
***********

LAGDO COUNCIL
***********

DECISION MUNICIPALE N° ÛQ5;/DM/C/LDO/CIPM/2023
PORTANT INFRUCTUOSITE DU MARCHE RELATIF AU DOSSIER D'APPELS D'OFFRES NATIONAL N°005 DU 22

MARS 2023 POUR LES TRAVAUX DE REHABILITATION/liNTRETIEN DES TRONÇONS DE ROUTE ARDO
LAGDO-LYCEE CLASSIQUE DE LAGDO ET CARREFOUR MINI PRIX- EGLISE EVANGELIQUE QUARTIER
MAFARE : 2.5 km DANS LA COMMUNE DE LAGDO, DEPARTEMENT DE LA BENOUE, REGION DU NORD.

LE MAIRE DE LA COMMUNE DE LAGDO,

Vu la Constitution ;

Vu la loi n® 2019/024 du 24 décembre 2019 Portant Code Général des Collectivités Territoriales Décentralisées;

Vu la loi des finances n° 2016/018 du 14 décembre 2016 portant Loi des finances de la République du Cameroun ;

Vu le Décret n® 93/321 du 25 Novembre 1993 portant création de la Commune rurale de Lagdo ;

Vu le Décret n° 2018/366 du 20 Juin 2018 portant Code des Marchés Publics;

Vu l'Arrêté N°000122/A/MINDDEVEL du 10 juin 2022 du Ministre de la Décentralisation et du Développement
Local constatant l'clcction du Maire et des Adjoints au Maire à l'issue de la session extraordinaire du conseil
municipal du 30 Mai 2022 dans la Commune de Lagdo, Département de la Bénoué, Région du Nord;

Vu la circulaire portante instruction relatives à l'Exécution des Lois de Finances, au suivi et au contrôle de
l'Exécution du Budget de l'Etat, des Entreprises et Etablissements Publics, des Collectivités Territoriales
Décentralisées et des autres Organismes Subventiormés pour l'exercice 2023 ;

Vu l'Arrêté N°204/A/MINMAP du 03 Juillet 2018 portant création des Commissions Internes de Passation des
Marchés Publics auprès des Communautés Urbaines, Communes et Communes et d'Arrondissement ;

Considérant le Dossier d'Appel d'offres national ouvert n°005 du 22 Mars 2023 pour les TRAVAUX DE
REHABILITATION/ENTRETIEN DES TRONÇONS DE ROUTE ARDO LAGDO-LYCEE CLASSIQUE DE
LAGDO ET CARREFOUR MINI PRIX- EGLISE EVANGELIQUE QUARTIER MAFARE : 2.5 km travaux de
de la Commune de Lagdo, Département de la Bénoué, Région du nord ;

Considérant la lettre n°013/L/C/LDO/CIPM/2023 du 08 Mai 2023 du Président de la Commission

Interne de Passation des Marchés auprès de la Commune de Lagdo portant proposition d'attribution

-  DECIDE :

Article 1er : le marché ci-après est, pour compter de la date de signature de la présente décision, attribué ainsi
qu'il suit :



OBJET DU MARCHE

TRAVAUX DE

REHABILITATION/EN

TRETIEN DES

TRONÇONS DE ROUTE

ARDO LAGDO-LYCEE

CLASSIQUE DE LAGDO

ET CARREFOUR MINI

PRIX- EGLISE

EV ANGELIQUE

QUARTIER MAP ARE :
2.5 km

LOT

UNIQUE

ADJUDICATAIRE
MONTANTS TTC

(en F CFA)

DELAI

D'EXECUTIO

N

Article 2 : La présente décision sera enregistrée et publiée partout où besoin sera. /.

1 0 M>1 2023

Ampliations :
- PREFET-BE

-ARMP/NORD

-DD MAP/BE/GRA

-PDT-CIPM/CLDO

-CHRONO/ARCHIVES/AFFICHAGE

'Vou nQ

mm


